Самуель, плоцький єпископ і віце-канцлер, підписав.
За свідченням велебного у Христі пана отця Самуеля Мацєйовського, плоцького 

єпископа і віце-канцлера Польського королівства.
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1543 р., квітня 9, Краків
Сигізмунд І підтверджує права райців міста Львова на володіння сіл Зубрі і Сихова

Ориг.: ЦДІАУЛ. - Ф.131, спр.430. Пергамент: 20,9х48,8 + 7,4 см. Ініціал “S“. Написи: 
“Regestratae” (XVI), “Zubrze et Sichow incorporationis confirmatio, 1543 feria secunda post 
dominicam Misericordia” (XVI), “1564, 20 Marcy oblatae et revisae in convento regni Varsaviensi” 
(XVI), “Sigismundi regis” (XVII). На шовковому біло-жовто-червоному шнурку печатка: Gum., 
XIII, №46.

Коп.: MK, 65, k.118v-119v.
Регести: MRPS, IV/3, №21050; Каталог, №496.

igismundus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, totiusque 
Prussiae, Masoviae etc. dominus et haeres. Universis et singulis, qui nunc 
quique post futuri sunt, planum testatumque facimus. Quod cum in hisce 
comitiis generalibus, hac in urbe nostra Cracoviensi celebratis, decretum ita 

fuisset et constitutum, de unanimi consilio et voto omnium regni nostri ordinum, quo iam 
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tandem statutum ante annos aliquot in conventu Piotrcoviensi factum, de civibus et plebeis 
bona terrestria possidentibus, debitae executioni demandaretur, atque quidam ex civibus 
et plebeis bona terrestria habentibus ad nostram citati essent praesentiam. Proconsul et 
consules civitatis nostrae Leopoliensis, etsi quidem non erant citati, nihilominus tamen 
rationibus civitatis illius nostrae tempori consulere et ne illorum, quod habent super duas 
villas Zubrza videlicet et Szichowa civitati praefatae Leopoliensi illiusque iurisdictioni 
et reipublicae perpetuo incorporatas, privilegium posthac indubium vocaretur, prospicere 
cupientes, ultro missis ad nos aliquot e medio sui consulibus, hoc ipsum coram nobis 
produxerunt privilegium, supplicantes nobis humiliter, ut illud ratum, gratum et firmum 
habere suoque in robore conservare dignaremur. Nos itaque viso eiusmodi eorum privile-
gio super ipsas villas Zubrza et Zichowa iuste et legitime emanato attentoque eorundem 
consulum Leopoliensium honesta et aequa petitione, illud, quod pro inserto volumus hic 
haberi ac omnia et singula in illo contenta et descripta, ex speciali gratia et munificentia 
nostra regia ac de consilio et assensu regni nostri senatorum et consiliariorum nunciorumque 
terrestrium in hoc conventu congregatorum, approbandum, ratificandum et confirmandum 
suoque in robore conservandum existimavimus, approbamusque ratificamus et confirmamus 
praesentibus, et ne de eo bonisque in illo expressis aliquam deinceps habeant ipsi consules 
ambiguitatem, negocium aut impedimentum, verum, ut vim suum et robur temporibus 
perpetuis obtineat et habeat volumus, declaramus, statuimus et decernimus, hisce literis 
nostris, quibus in fidem et testimonium sigillum nostrum est appensum. Datum Cracoviae 
in comitiis generalibus, feria secunda proxima post dominicam Misericordia, anno Domini 
millesimo quingentesimo quadragesimo tercio, regni nostri anno tricesimo septimo.